Modelo 7



COMUNIDAD DE MADRID		
ASAMBLEA		
PRESEN	ITADO A LAS 10'40 HORAS	
DEL DÍA	1 8 JUN. 2019	
AECISTRO GENERAL		
ENTRADA PABLAMENTARIO		
N.º	4336	

<del></del>	
Apellidos: Pérez Gallardo	
Nombre: Javier	,
Régimen de dedicación:	
図 Con dedicación exclusiva	
☐ Sin dedicación exclusiva	

En cumplimiento de lo dispuesto en el art. 5.7 de la Ley 11/1986, de 16 de diciembre, Electoral de la Comunidad de Madrid, en redacción dada por la Ley 12/1998, de 9 de julio, y en los artículos 12 y 28 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, y de conformidad con los artículos 6 de la Ley Orgánica del Régimen Electoral General y 3.2 y 5 de la Ley Electoral de la Comunidad de Madrid y con el acuerdo adoptado por la Mesa de la Asamblea de Madrid en materia de Registro de Intereses, el Diputado cuyos datos aparecen reflejados en el encabezamiento de este impreso formula la siguiente

## **DECLARACIÓN DE ACTIVIDADES**

(Consignese cualesquiera actividades que se ejercieran, ya puedan ser de ejercicio
compatible o incompatible y cualesquiera actividades que proporcionen o puedan proporcional
ingresos económicos)
ingresos económicos)  SECRETARIO PROVINCIAL VOX MADRID
***************************************
*
Y para que conste, a los efectos oportunos, firmo la presente declaración, en Madrid, sede de la Asamblea de Madrid,
MIN #
Se facilità la siguiente información detallada del tratamiento de datos personales: <u>Responsable del tratamiento</u> : Asamblea de Madrid C.I.F. 57800006D, Plaza de la Asamblea de

Se facilità la siguiente información detaliada del tratamiento de datos personales: Responsable del tratamiento: Asamblea de Madrid C.1.F. 57800006D, Plaza de la Asamblea de Madrid, 1.2018-MADRID, Finalidad del tratamiento: Transparencia. Legitimación: Cumplimiento de una obligación legal. Arts. 28 y 29 del Reglamento de la Asamblea de Madrid. Cesiones: Las legalmente previstas (Administración tributaria; organismos de la Seguridad Social; otros órganos de la Administración tributaria; organismos de la Seguridad Social; otros órganos de la Administración pública; órganos judiciales) y pógina web. Derechos; en tratamiento de correo electrónico: aseorgiunida el responsableamadid es, con la referencia "Derechos de los interesados" e indicando su nombre y apellidos y dirección postal, y adjuntando copia de su D.N.I., pasaporte u otro documento identificativo, e identificando los tratamientos y/o datos a los (dod.lopd@asambleamadrid.es) y que la Agencia Española de Protección de Datos de la Asamblea de Madrid (dod.lopd@asambleamadrid.es) y que la Agencia Española de Protección de Datos de la Asamblea de Madrid (200.009) y 91.266 35.17 C/ Jorge Juan, 6. 28001-Madrid).

<sup>\*</sup> Se adjunta a efectos informativos, listado de actividades que pudieran ser incompatibles.